Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Grup’un finansal tabloları önceki dönemle
karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması
açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden düzenlenir ya da sınıflandırılır.

Grup bağlı ortaklıklarından Soma Termik’in , Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu’na olan ticari borçlarına ilişkin ana
para ve faiz tutarlarını sözleşme koşullarına göre tekrar değerlendirmiş ve ilgili ticari borç bakiyelerini 30 Haziran
2023 ve 31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolarında geçmişe dönük olarak düzelterek yeniden düzenlemiştir. Ayrıca,
Grup’un bağlı ortaklıklarından Altınekin’in finansal tablolarında ertelenmiş vergi hesaplamasıyla ilgili sehven yapılan
hata düzeltilmiştir.

Grup’un cari döneme karşılaştırmalı olarak sunulan 1 Ocak 2023, 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2023 tarihli finansal
tablolarında geçmişe dönük olarak yaptığı düzeltmeler aşağıda gösterilmiştir:

Önceden

raporlanan Düzeltmeler
Yeniden

düzenlenmiş

Sınırlı denetimden

geçmiş
Sınırlı denetimden

geçmiş

 1 Ocak 2023   1 Ocak 2023

Kaynaklar
Kısa vadeli yükümlülükler
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü  910.236.834   26.174.420   936.411.254

Özkaynaklar
Kontrol gücü olmayan paylar toplamı 282.726.258   (11.109.430)   271.616.828
Toplam özkaynaklar  137.520.390   (15.064.990)  122.455.400
Net dönem zararı  5.045.580.335   (15.064.990)  5.030.515.345

Önceden

raporlanan Düzeltmeler
Yeniden

düzenlenmiş

Sınırlı denetimden

geçmiş
Sınırlı denetimden

geçmiş

 30 Haziran 2023   30 Haziran 2023

Kaynaklar

Kısa vadeli yükümlülükler
Ticari borçlar  6.550.523.579  630.455.868 7.180.979.447
- İlişkili olmayan taraflara  7.164.567.287  630.455.868 7.795.023.155

Kar veya zarar kısmı

Satışların maliyeti  (25.763.258.579)  (618.771.300)  (26.382.029.879)
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)  (768.495.085)  (11.684.568)  (780.179.653)

Net dönem zararı  (6.577.858.955)  (630.455.868)  (7.208.314.823)

Önceden

raporlanan Düzeltmeler
Yeniden

düzenlenmiş

Bağımsız
denetimden

geçmiş

Bağımsız
denetimden

geçmiş

 31 Aralık 2023  31 Aralık 2023

Kaynaklar

Kısa vadeli yükümlülükler
Ticari borçlar  16.928.888.590   508.843.721   17.437.732.311
- İlişkili olmayan taraflara  16.735.596.789   508.843.721   17.244.440.510
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü  1.850.107.451   51.015.852   1.901.123.303

Özkaynaklar

Kontrol gücü olmayan paylar  208.552.009   (21.653.089)  186.898.920
Geçmiş yıl karları  (6.142.084.240)  (15.064.990)  (6.157.149.230)

Net dönem zararı  (2.188.477.044)  (523.141.494)  (2.711.618.538)

Kar veya zarar kısmı

Satışların maliyeti  (49.382.828.387)  (33.297.147)  (49.416.125.534)
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)  (442.286.733)  (475.546.574)  (917.833.307)
Ertelenmiş vergi gideri  (921.856.674)  (14.297.773)  (936.154.447)

Konya Şeker Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait
özet konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (”TL”), 30 Haziran 2024 tarihi satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

(17)

3. Bölümlere göre raporlama

Aşağıda tanımlandığı gibi Grup’un stratejik iş birimleri olan altı adet raporlanabilir bölümü mevcuttur. Stratejik iş birimleri farklı ürün ve hizmetler sunmaktadır ve her biri farklı
teknoloji ve pazarlama stratejisi gerektirdiği için ayrı olarak yönetilmektedir. Grup faaliyetlerini şeker, termik santral, tohum, et ve süt üretimi, toptan satış ve diğer olarak
gruplandırmaktadır.

Her bir raporlanabilir bölüm ile ilgili bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Raporlanabilir bölümler ile ilgili bilgiler;

30 Haziran 2024

  Şeker Termik Santral Tohum  Et üretimi Toptan satış Diğer Eliminasyon Toplam

Hasılat  16.412.371.640   5.875.951.736   173.170.745   4.612.105.498   6.457.594.293   191.253.174   (7.559.388.301)  26.163.058.785
Satışların maliyeti (-) (14.547.642.673) (6.576.348.624) (133.385.479) (4.354.930.500) (6.259.528.930) (171.821.103)  7.652.301.190   (24.391.356.119)
Canlı varlıklarda gerçeğe uygun değer artışı  -   -   -   13.016.937   --   -   -   13.016.937

Brüt kar/(zarar)  1.864.728.967   (700.396.888)  39.785.266   270.191.935   198.065.363   19.432.071   92.912.889   1.784.719.603

Genel yönetim giderleri (-)  (298.443.878)  (257.585.462)  (15.730.505)  (92.004.853)  (37.056.716)  (23.225.698)  -   (724.047.112)
Satış, pazarlama ve dağıtım giderleri (-)  (266.520.862)  (1.879.685)  (31.276.554)  (55.528.293)  (345.202.507)  (81.814)  34.906.232   (665.583.483)
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)  (3.658.132)  -   (9.080.901)  (4.806.356)  -   -   -   (17.545.389)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler  205.128.737   155.788.178   2.738.176   13.694.610   186.881.220   81.122.661   (133.360.417)  511.993.165
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)  (167.995.600) (1.740.162.391)  (2.919.410)  (92.294.807)  (116.360.687)  (8.002.773)  66.735.092   (2.061.000.576)

Esas faaliyet karı/(zararı)  1.333.239.232  (2.544.236.248)  (16.483.928)  39.252.236   (113.673.327)  69.244.447   61.193.796   (1.171.463.792)

Yatırım faaliyetlerinden gelirler  14.661.575   -   -   6.614.561   -   1.085   5.541.292   26.818.513
Yatırım faaliyetlerinden giderler (-)  -   -   -   -   (34.837)  30.148   -   (4.689)

Finansman gideri öncesi faaliyet karı/(zararı)  1.347.900.807  (2.544.236.248)  (16.483.928)  45.866.797   (113.708.164)  69.275.680   66.735.088   (1.144.649.968)

Finansman gelirleri  45.303.640   974.410.975   4.497.578   4.201.830   375.378   1.913.485   -   1.030.702.886
Finansman giderleri (-)  (938.881.729) (3.663.836.692)  (26.668.826)  (55.308.585)  (8.234.747)  (18.751.908)  -   (4.711.682.487)
Parasal kazanç /(kayıp)  420.991.257   7.948.030.751   22.079.780   79.885.768   9.398.587   (98.657.215)  (35.095.769)  8.346.633.159

Sürdürülen faaliyet vergi öncesi dönem
karı/(zararı)  875.313.975   2.714.368.786   (16.575.396)  74.645.810   (112.168.946)  (46.219.958)  31.639.319   3.521.003.590

Konya Şeker Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait
özet konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (”TL”), 30 Haziran 2024 tarihi satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

(18)

3. Bölümlere göre raporlamalar (devamı)

30 Haziran 2023

  Şeker Termik santral Tohum  Et ve süt üretimi Toptan satış Diğer Eliminasyon Toplam

Hasılat  18.000.509.734   8.691.281.645   217.980.998   3.995.422.033   6.047.897.710   116.627.427   (6.627.296.606)  30.442.422.941
Satışların maliyeti (-)  (14.549.075.864)  (8.811.667.010)  (163.958.992)  (3.762.735.705)  (5.622.429.610)  (99.738.651)  6.627.575.953   (26.382.029.879)
Canlı varlıklarda gerçeğe uygun değer artışı/(azalışı)  -   -   -   85.197.361   -   -   -   85.197.361

Brüt kar/(zarar)  3.451.433.870   (120.385.365)  54.022.006   317.883.689   425.468.100   16.888.776   279.347   4.145.590.423

Genel yönetim giderleri (-)  (225.227.658)  (83.717.229)  (10.827.689)  (72.038.580)  (39.392.213)  (14.685.556)  -   (445.888.925)
Satış, pazarlama ve dağıtım giderleri (-)  (179.404.012)  (1.471.222)  (36.938.051)  (39.118.458)  (192.371.692)  (138.559)  12.783.855   (436.658.139)
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)  (4.210.884)  -   (8.950.739)  (463.670)  -   -   -   (13.625.293)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler  363.109.455   54.898.742   3.724.195   46.441.139   7.748.879   2.333.091   (13.063.202)  465.192.299
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)  (544.386.280)  (22.227.217)  (11.355.386)  (135.789.628)  (64.486.603)  (1.934.539)  -   (780.179.653)

Esas faaliyet karı/(zararı)  2.861.314.491   (172.902.291)  (10.325.664)  116.914.492   136.966.471   2.463.213   -   2.934.430.712

Yatırım faaliyetlerinden gelirler  9.416.746   595.656   2.773.845   1.360.038   19.043.783   -   -   33.190.068
Yatırım faaliyetlerinden giderler (-)  (14.050.895)  -   (7.524.956)  -   (2.026)  -   7.524.956   (14.052.921)

Finansman gideri öncesi faaliyet karı/(zararı)  2.856.680.342   (172.306.635)  (15.076.775)  118.274.530   156.008.228   2.463.213   7.524.956   2.953.567.859

Finansman gelirleri  56.884.848   103.781.223   1.031.572   3.297.140   -   1.471.968   -   166.466.751
Finansman giderleri (-)  (1.505.677.954)  (14.147.045.464)  (7.966.744)  (93.959.596)  (13.864.819)  (1.239.167)  -   (15.769.753.744)
Parasal kazanç /( kayıp)  492.772.995   6.033.014.406   (112.442.273)  421.127.103   (17.409.881)  (42.106.098)  72.091.113   6.774.956.263

Sürdürülen faaliyet vergi öncesi dönem karı/(zararı)  1.900.660.231   (8.182.556.470)  (134.454.220)  448.739.177   124.733.528   (39.410.084)  79.616.069   (5.874.762.871)

Konya Şeker Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait
özet konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (”TL”), 30 Haziran 2024 tarihi satın alma gücü esasına